
　ふりがな

【 連 絡 先 】

一般財団法人日本刑事政策研究会　行
〒２７９－００１３
　千葉県浦安市日の出２－１－１６
　法務省浦安総合センター
（電　話）０４７－３０４－５５７１
（ＦＡＸ）０４７－３０４－１１９５
（Ｅ－ｍａｉｌ）info@jcps.or.jp

寄附金のお願い

　TEL　　　　　（　　　　　）　　　　　FAX　　　　　（　　　　　）　　　　　　　　　

申　込　日

お名前

ご住所

　〒

ご賛同いただける方は，下記口座までお振込みいただければ幸いです。

その際，事務局より受領書をお送りいたしますので，お手数ですがこちらの用紙にご記入いただ

き，ファクシミリまたはメールにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

【 振 込 先 】

みずほ銀行虎ノ門支店 普通預金１００１４６７

当会は，刑事政策の研究・刑事政策思想の普及等を目的とする一般財団法人です。

当会の活動の資金は，主に会員の皆様からいただく会費及び事業収入を充てておりますが，今後

の社会における「安心・安全」の更なる啓発を図り，刑事政策研究の活動を充実推進させるため，

多くの方々にご支援とご協力を賜りたく，寄附金を募集しております。

当会の活動にご理解とご賛同をいただけます方は，是非ともご寄附をお寄せくださいますようお

願い申し上げます。

一般財団法人日本刑事政策研究会

常任理事 梶 木 壽


